[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2021 года

	№________

	г. Новосибирск

Об утверждении Порядка осуществления министерством экономического развития Новосибирской области внутреннего финансового аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления министерством экономического развития Новосибирской области внутреннего финансового аудита.
2. Признать утратившими силу приказы министерства экономического развития Новосибирcкой области:
1) от 02.05.2017 № 47 «Об утверждении документов по осуществлению внутреннего финансового контроля в министерстве экономического развития Новосибирской области»;
2) от 20.10.2017 № 103 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита в министерстве экономического развития Новосибирской области».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр									           Л.Н. Решетников

Н.О. Иост
238 67 05
2

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра
	В.Б. Шовтак
«____»_________2021 г.

Начальник управления совершенствования государственного управления и правовой работы

О.В. Москвина
«____»_________2021 г.

Начальник отдела финансовой, организационной и кадровой работы – главный бухгалтер

Н.В. Тукмачева
«____»_________2021 г.

image1.wmf